お見積書

見積番号　2019-008-0106

HanaDokoroかんも屋

下記のとおりお見積り致します。

見積有効期限 2020/2/29

お支払い条件

納品先

明細
 日付  商品名 単価 数量 金額

12/7 花束 3,000 6 18,000

小計 18,000

 消費税 1,800

合計 19,800

備考

発行日　令和元年9月26日

〒599-0202

大阪府阪南市下出75

公益社団法人岸和田青年会議所　御中
TEL：072-472-0052

FAX : 072-472-0052

E-mail：dyk317@gmail.com

LINE ID:08024248787

見積金額 ¥19,800-

岸和田グランドホール

 納品先

担当：河本　裕介

納品は配達により行います。

岸和田グランドホール